
COMUNE DI R.ADDUSA 

-
l~t 
• 

COMUNE DI RADDUSA 
(Provincia di Catania) 

Servizi Tecnici del Territorio 

Avviso relativo agli appalti aggiudicati 
(POST-INFORMAZIONE) 

OGGETTO: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara con il criterio del prezzo più 
basso con esclusione automatica delle offerte, se applicabile, ai sensi degli artt. 122, comma 7, e 57, comma 
6, del Codice dei Contratti e dell'art. 19, comma 1, lett. ,a), della L.R. n. 12/2011 per l'affidamento del 
contratto d'appalto relativo all'esecuzione dei lavori di "Completamento e manutenzione straordinaria della 
scuola elementare per n. 5 aule di Via G. Rossini - Via Enna" - CUP Gl7H03000130001 - CIG 
5921396A8D. 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO 
Rende noto che la procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara con il criterio del prezzo 
più basso con esclusione automatica delle offerte, se applicabile, ai sensi degli artt. 122, comma 7, e 57, 
comma 6, del Codice dei Contratti e dell'art. 19, comma 1, lett. a), della L.R. n. 12/2011 per l'affidamento 
del contratto d'appalto relativo all'eseçuzione dei lavori di "Completamento e manutenzione straordinaria 
della scuola elementare per n. 5 aule di Via G. Rossini - Via Enna", indetta con determinazione dirigenziale 
n. 57 del 15/09/2014, registro generale n. 194 del 15/09/2014, è stata aggiudicata definitivamente con 
determinazione dirigenziale n. 71del20/11/2014, reg. gen. n. 240 del 21/11/2014. 

Oggetto dell'appalto: Completamento e manutenzione straordinaria della scuola elementare per n. 5 aule di 
Via G. Rossini- Via Enna" - CUP Gl7H03000130001 - CIG 5921396A8D. 

Luogo di esecuzione: via G. Rossini e via Enna - Raddusa 

Importo a base d'asta:€ 225.609,30 (di cui € 7.862,02 per oneri di sicurezza ed€ 74.996,82 per costo della 
manodopera non soggetti a ribasso) 

•o Categoria e classifica: OG 1 classifica I 

·~--· 

:.--·· 

Finanziamento: MIUR (Decreto Renzi ) 

Data di aggiudicazione dell'appalto: verbale del 20/10/2014 

Operatori economici invitati: quindici 

Numero offerte ricevute: otto 

Aggiudicatario: Ditta Nucifora Alfio, con sede in Sant'Alfio (Cn in via Racitì n.5, Partita IV A: 
02425730872., che ha offerto il ribasso del 35,%02%, quindi per il prezzo netto complessivo di 
€ 174.275,95, oltre IVA al 22%, per un totale di€ 212.616,65 

Offerta di massimo ribasso: 35,9602% 

Offerta di minimo ribasso: 12,9041 % 

t---
() Responsabile del Procedimento: geom. Cicero Antonino - Servizi Tecnici del Territorio 

Raddusa, 02/12/2014 


